
(その 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 嘉 称

2tた る事務所の断在麹

(=パー ト・ヤ )・ション名 )

a代 表 者 の 飛 嘉

4会 計 資 転 者 の 氏 名

重エラ…チホフイ済

'

収 支 報 告 書 平裁95年分
翔後斜

事 務 搬 義 着
"氏
名

(蛙 )

大爾

すえ
‐
まつしたす|す れうえA/かい

蒸松捕分後援会   r

神戸荘轟水X簿子塚3-15-9,

(名 )

信介

t嬢 )

大 麟

〈基)

太二

く堪〕

津子

翻
雑

(興霊衰番

'      078-'83-36S2

(電話 )

(電誘 )

感6,2.1義

資金管理圃体の指定の騨Fp尋

お崇ら

表で

(※核数げう期FЯ骨があるユ籍舎ヨつつ以耳,え手の鰈闘)

(

政 治 鳳 体 でど
介少羅 分

こ彗 埓宝

の 麹 ヴ)政 治 団 体 α)支

駿

観

そ

そ

囲

　

囲

園

党

部

捧

致

政

題

囲

治資金鐙証法第18条 め 2第 1

筵 イこ よ る 政 治 国

の 他 の 政 治 団

項

体

体

部

党

治  資
支

金1  圏
の

活 動 臣 (7)隠 分

2以 道府県の 圏 副一つ郡 の隠域内

資金管襲団体の指定の有無

常 '

趣 無

公 職 の 種 糠 参議院

(魂機・候補者の騨11 r現醸〉

資金管理団体いF歯 (雉 )

協をした者の氏名 末松

(基 )

擦介 、

の 蕪会議員関係政治団

第 1拳に係み国会議員繭毎致冷翔体

機 蹴驚資金規重法携 19粂 ● 7第 4項

第 2身 iこ係る国会議員関係政治爾体

会 織 の 後 鵜 着 鉄)  悔〉
の  氏  名 素松   擦介
公 織 ● 種 類 参議統議員    

｀

(職観・擦構をの騨I, (義職)

公 織 の 候 補 審 (難Ⅲ

会 轍 の 接 輔 議 輸〕

め γl第 1嘆19政治資金縦護

(4)

(嘉 )

の氏″再(2人 鋼)
公 醸 の 韓 頼

(魂織・接籍著め韓,ll,

の氏嘉 (3入 鶏 )
公 較 つ 笹 類

(環駐・俵線著め即
'〉

(パ複数の期,潟髯がある場合 2fう 鍼 Fttη )

る閣

警例 (π,適用翻FttB
f′窯に

か
'っ

み r



(その 2)

1 収支の総播恭

2 収入項 瓢別金額て′)内談

戒 支 の 状 抗

14,1 4◇ .887
959,eeと
13,181,Q06
12,153‐ 484
1,986,853

葉更 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 等 の 収 入 綴―)

支 脇 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

1 650 901
627

(1,rttl人 ♂)負搬する党驚文|ま会費

金  額

員  数 (党費叉は会費を継入みた人r〆)数)

考備

00053011

緩金

0002302
0

0

9 800 000
00058011
0

O

(イ)法人その他び)団体からこ/)審附

(夕)敏 治 団 体 か 犠 の 寄 購

(ア)鶴 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

計  (ア)■  (イ)十 (Fブ )′

(寄船び♪うち等貯のあつせんによるもの)

イ 政 党 匿 嘉 等 附

各 計   (ア  ■ イ 〕

F 寄購 (イ を除くっ)の区分

(2)寄 附

≧



rエラーチ‐―x″ 済ユ

(その 6)

(6)その他♂)収入

備 埓金 額

105

105

縮 要

1(学 10ガ 踊 未 満 Cた,通 の

△
日 計

行番号

と

2

3

4

5

6

々
ｒ

S

9

1 0

12

l 3

と4

15

3



(その 7)

1.機人

鋳  考戦業 (又は代表審

"氏
名)

会社役員

会維役員

会社投員

会社役長

会社員

会社長

会社長

会社員

会社員

無職

無職

会社役員

会毯錢

主婦

会社盈

会社長

歯辞饉師

会社員

寄購者の臨分

控  所 (又は所在地)

イ学戸市議水蹴本多苺野弩1-12■

神芦革垂永懸本多″露毎1-l裁…1

l学戸蔀錘水懸塩騒町3-3-2と

神戸市西盛玉緯障丁躙中SO

神戸帯瀬懸雑台2-aa報

イ,寧μ落曇水盤つつ じが丘歩登-4

神声南東灘露向洋町中5工 11-

502-403

神戸落麓水騒繭多Fィ司台義―ユーと0

顕富市釜纂町譴…12

神戸落途水区鋒予坂折7-9

を拳戸市北区鉾蘭台瀬即r争9-15

率華戸市蒻隠伊川谷碑丁説聞と838

神戸南鍵水医療舞子町併 16-3■

神戸市兵庫区荒繰ヨ町3-13-40

神戸帯瀬願伊川谷爵ll府 1362

率輩戸市藤区率野評r黒騨570

神戸南垂水懸馬場通併 16

輩々戸串東灘騒森北町粋欝∵18

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 B

射25/6/09

H25/12/27

H25/11/6

H25/と包/16

H25/菫 4/12

H25/1盛 /2と

撤25/11/5

撤26/11/6

H26/11/蓼

盈25/11/13

H25/12/13

掛25/12/24

猟25/11/S

と:25/11/6

H25/上士/6

子125/1と/6

■25/と 1/T

と125/11/7

金 額

200,000

120,000

100,000

100,000

50,000

50,000

30,000

80,000

80,000

30,000

80,000

80)O◇ 0

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20夕 000

寄附著の氏熟 (叉感堪務つ

口要準 武重

韓本 緋二

翻野 悠簿

寺闘 捨

笹川 郷夫

野村 譲証

神露劇 栄捨

住野 葵生

霧輩 覚

購酪 雅裕

サ|1注 欣一

森本 猛典

爾増樹 コ監駐

F美号本 弘子

永井 秀騨1

川崎 懲彦

糸よ 茂雄

上翻 斃

行番号

1

2

3

4

0

|ぅ

F

患

9

10

1と

12

1 3

14

15

と6

1了

1S

午



(その 7)

た。個人

鶴  寺H識莱 (叉
'ま

代寂者④氏基ユ

会社員

会社員

会稚殺員

会社投員

主婦

会社員

会後投長

会権役員

基婦

会社投輿

会社長

会社役員

参議院議員

寄酎者の饉分

住  所 (又は所在地〕

神戸蔀西懸丸嫁 1-16… 5

・卒申戸荘額磨基ネ警の容3i9-と と

神戸瀬轟水厩基陵脅8-1-6

神戸市議水区本多 F軒尋k-4-慮

日ジ尋
~み~市
魚住町金ケ崎主る05-4

神戸市商懸平野解r面戸閣2掛

神戸常髪εとl麗衣谷碑丁舒21-1応

神戸薪中央区中曲手通卜伊生

神戸南兵庫盛簿上絡通と一生-lI

孝ヽ申戸落北医学盤町1-静心る6

神戸落離水盛翻見が丘と,4… 41

評ヨ真市窯痕露
‐
手32工2

卒学芦市西区宙下2T7-2

(7)寄 購 の ぬ 款

年 潟 躊

H95/11/8

H25/1猿 /9

■25/とと/18

H25/1と /14

翼25/1受 /19

員25/11/E5

置25/と 1/05

H25/12/2

繊25/12/12

盤E5/12/12

嶽ク5/12/と 2

H25/12/9◇

斑95/12/e5

金 鎮

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20)000

840,000

280,000
2)230,000

寄附議の氏名 (叉 4ま名称 )

北井 利雄

前閣 議剛

腺翻 森二

軸本 操

闘轟 花子

藤l守  保

翻畑 都

福永 久被

萩本 和予

後藤爾 治善

来醐 標

樋目 博携

末絵 信介

そ の 他 の 寄 轟

`ヽ

事

▲
碑 計

行番号

1 9

qO

2 1

E2

23

24

25

26

窟7

建事

2鬱

30

3と

32

38

す



とエジ…チ _‐ フ々 漆】

(その 7)

3、 政治隠体

鱚  考織業 (又燃代表者f)氏恙 )

末撤 繕介

求松 傭分

末松 信介

宋被 驚介

来綾 信介

茉松 信介

求松 鱚分

来松 憾介

束松 信介

索松 備介

寄鮒なの騒分

住  所 (又 tま所在と題)

神芦梅鍵水区舞手坂静15-9

神芦南鍵水区舞手坂静澪-9

率申戸慕議水隠鋒子坂3-16…9

神戸市議水隠簿子坂3-15…9

“

奈戸布避水騒舞子坂3-15-9

神戸伸藪水隠鋒子荻3-15-t∂

辛準'戸薦透水籐舞子坂8いと愚…9

神戸市議水厩舞孝坂舒 15-9

孝学戸蕪鍵水懸舞予坂3-1る -9

事眸戸南鍵水饉鋒予坂8-15-9

(7)寄 購 の ハ 訳

年 月 辮

臓25/2/8

H25/2/27

隠25/5/T

縦25/5/1Cl

棗26/6/24

厨25/7/巳義

耐25/3/21

綴25/9/監 O

顕25/10/11

H25/11/6

金 籟

1,000,000

1,000,000

300,009

1,000,000

1,000,000

1夕 000,000

1″ 000,000

1,000,000

1,000,000

1,000ヶ 000

寄購藉の氏名 (又 tま名称)

簿囲民霊覚兵癖巣参轟魔選挙騒
範一支書る

簿曲民主
~ぇ
兵癖県参轟隧選挙騒

第一変熱

自由氏主党兵輝暴参議院選挙区
第一支蔀
自癖ョ氏盛覚集庫屎参議院選挙懸
第一支螂

朧曲疑主党兵感轟参議院選挙瓜
籍…支普る
自藤ョ民主党兵簿躍参議院選挙区
第一交銘

自由民主箆兵摩県参議院選挙区
第一支都

自由民主党兵摩県参議院選挙睡
繁―支線

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

鬱

1 0

とと

と2

1 3

1 4

1 う

玄も

17

と3

6



〔エサー子誰ゴ
'溶
】

(その7'

3.政治隠体

機  考職熊 (X:ま代表なの氏嘉〉

寄踏者の懸分

錠  所 〈又は蔑荏麹)
(7〕 寄 麟 の かl識

年 月 困金 籟

O

9,300,000

寄踏警の氏鶏 (Xは嘉称)

そ の 他 の 寄 購

〈
節 議子

荷番号

るる

7



I五 カ~チエン々湊】

〔その13)

3 支 l警こ項目別金額の内譲
(1)支 出 てF)総 揺 表

鑢 髯

0

O

0

0

0

0

0

O

0

0

0

0

0

0

0

O

金 額

5,114,716
189,416
2,411,318
ォ745,085
8,410,585

1,988,724
O

943,672
980,165
13,507
0

0

2心,553
0

840,009
あ-742,949
124153.484

壌 露

1経

(1,入

驚 経 費

費件

(2)光 熱 ホ 驚

(3)鱒 晶 ・ 鵜 耗 轟 費

(4)察 穣 所 費

′よヽ 計

2政
(1)組

治 織 動

動

費

費織 騒

(″)選 挙 関 係 ^費

(3)機 F美篭紙誌 Cr♪発行そめ伯の事業費

(4)調 笹 研 究 費

(5)寄  購 交  付  金

(6)そ の ′l也 の 経 費

′
lヽ 計

△
国 計 P



と工■…チェック替ユ

(その14)

2.尭熱永費

鶴 考
~~ 
支触を受けた筆J′う住議
(又 :ま誘在地ユ

大阪市武と腫中起爵折6-16

大阪市北砥中之島肝6-16

大阪落北服眸芝島ai6-と 6

大販市北藤韓=蓬島3-6-16

大阪蔀北隠1中進島併6-監 6

大顔市北離中怠島3-6…16

大阪市黄ね隠準進島静6… 16

項  購  騨よ  懸  分
支触を資とすた番の氏名

(叉 rま堪称 )

聞憂電力鶴 ゝ

関議独
‐
竃力線

F汗尋藤電力鱒

躊函竃力船

F妾島箇竃デザ鶴

麗顧竃典鶴

験t覇頭電プヲ鶴

等 月 翔

H25/2/密 O

H25/2/20“

M25/3/13.

H25/4/16｀

と125/5/8 ～

M25/S/包 1

封25/9/26^

(2)経常経費 (八件費を除く。)の内識

金 額

15,457

14″ 574

13,311

10,326

10夕 335

10,07鬼

10,694

54″ 64と

139,416

支 ェ増ミの 目 的

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

電気代

そ の 他 め 支 議

ヂヘ.
鰤 計

行番号

と

2

3

4

5

6

7

8

9

10

とl

と2

43

14

1 5

?



【温ラー子ェンク清

'

(その14)

3.織轟 “鵜耗品費

鋳 考支鶴を受孝すた審の住簾
(・文
'■

斯メイf‐ナ甘静う

神戸落中央藤穣町3-10-3

神戸常眸奥区鵜町3-10∵ 3

神戸兼中央区韓町3-10-3

神戸常中央区義町3-10-3

神戸奈準央区轟町3-と 0-3

神戸常中央懸輔翻「3■ 0工 3

神戸南中奥顔ξ
‐
議観,3子 10… 3

や申戸落 =神央睡輻 14T辟 lo奉3

神戸落輩美麗縮開了隣槽…3

神戸南中共離鱒群r3-lo-3

神戸市中央区補陰lTstt10募と

携知緊津島常壇圏町 1苺患

:串戸省 rゃ奥饉輔町3-19-3

索京都港区二閣許5…2T

東京都港隠重緩鉾鉾27

神戸市中央顧箱軒8-10-3

東京都港区壷獲囲3″ 5…27

東京都港厩重 :雪杵6-0イ

壌  目  浄1  燃  分
支出を授けた警の氏名

`叉

F女ゑ覇→

竹ぬ攘業鶴 、

竹内
1油
熊繰

竹肉給業鶴

管内濃業鶴

竹内油業辮

竹内娘業朧

竹ぬ油業鶴

管内織業螂

管内油美鞠

†
ア
r内瀧業抑

竹内油業鶴

鶴翌雪翔本事佐美

笛肉議義美鶴

応M配ファイナンスサー
ぴ蒸腺 ,

S醒じファイナンスサー
どス線

管内織業鱒

SttCプ ダイナンスサー
ビス機

騨鶴Cフ ァイナ ンスサー

ビス鶴  ミ

年 棗 爾

H霊5/1/30、

範25/2/27

霊25/3/27

粗25/5/8

と125/5/23

腕25/6/26

1125/7/31‐

苗必心/3/色 1ェ

}ミ霊5/鬱 /26

とと25/1〔 1/23、

H建心/11/27

置26/1包 /2と

難25/12/85

朽25/1/30

1123/2/20

H25/3/25

H25/3/27

H25/5/8

(2)経常経費 (人俸費を瞼く心〕て″)内訳

金 綴

22,055

27″ 328

16夕 746

48,165

27,640

65,898

118)706

154,970

207"527

175,134

118,718

10)12嘉

128)患 19

12,96&

24タ 754

126夕 000

25,828

15,587

支 と壌の 躊 鶴

ガノン′ヤ性

ガツジン代

ガノリン代

ガンリン代

ガプリンイ篭

ガノジン代

ガノリン代

ガプジン代

ガプリン代

ガツジン代

ガメリン代

ガノゆン'代

ガンジン代

機 贔

緯轟

蒸 整籍

篠轟

備晶

待番持

1

2

3

雄

5

6

T

8

9

10

11

12

l 3

14

と5

16

と7

18

lθ



【エラーチjγ ″演と

(そ (″)14)

3.緯晶・鴻章・逸晶費

鶴 鷺支巌を受 tすた警の住所
(又強所ねi地〉

東京都港区二閥ar鮮27

東京都港巌五岳翻3-5-27

営較県轟川郡富縛「威閥1-7-1

東京都港区重躙3-静27

東京都港懸五固3Tる輯?

淡難落江井露S58番地 1

東京都港区二藤轟舒5-27

東京線港睡工躙許心‐27

☆綴斎交野帯妙晃坂1-T-2

京都府人幡蕪人幡石不動80-3

石サ|1県縫美市審原釜騒 1露丁ル8

1ゑ-2  島一

東京都港騒工報肝静27

事韓戸南零葺養藤橋軒3'φ生◇…3

東京都港区立 E箇舒5-27

神戸南泉庫医今農荏家麟rl-2-4

神戸常彙庫丞今出篠家町1-霊 -4

車津市東薫洋2-3…54

項  爾  朗  騒  分
寅出を髭けた精♂

'氏
慕

r叉 は兆称 )

患醗 Cフ アイ す ン スサ ー

ビス鞭
患閣Cプァイナンスサー
ビス機

′

齢フジ・コーポ 1/―

シ ョン

恐競SCフ アイナンスサー

ビス機
SttCア ァイナンスサー

ぴ沐籐

麟機黛鐘

離Bじファイすンスサー
ビス機
剛BCプ ダイすンスサー

ビス掛孝  ・

AKと NA

イーゲル 穣曲ゆう

平閣 展也

duね (J魯韓l)

ShlBCフ ァイナンスサー

ビス鹸

竹内油業綴ォ

息駈島Cプ ー〆イナンスサー
ご沐鶴

tな角油築繰

竹為油業籐

トヨタカ癬―ラ厳賀鶴

年 疼 騨

重2み/5/29、

H95/6/26

H25/7/1T

H25/7/24

薦25/S/2ユ

服25/3/21.

■25/9/25

樋25/10/3重 l

爾25/10/31

霞包3/11/9

と123/とと/12

H25/41/19

m25/41/27

H25/12/α駐

H25/12/26

舞95/豊 9/26

125/12/包6

棗23/12/屁 6

(2)経常経費 奪大絆費を除く◆〕の内訳

金 霰

18ン 485

43,922

41,580

83,591
ャ25,481

55,lB5

″ 2恩″836

12,078

15,500

ィ16,こr)OO

r20,000

ン16)500
〆28,300
ン26夕 250

19,608

25,000

20,000

310)000

支 盛 の 露 的

簾轟

艤轟

塞・タイヤ代

縮鳥

艤晶

簾鳥

鋳 轟

縛轟

恵構晶

章鑢贔

蕪鶴晶

車備晶

鶴晶

蕪樵轟

繕品

輩_憾轟

‡鱚贔

才_代

行番考

と9

20

21

22

23

2募

2轟

26

27

2惑

29

30

3生

32

33

34

35

36

rl



F薇 ラー予ェンタ済ユ

(その14)

3,備晶・鴻耗晶費

鑢 路支性Iを受とすた審の雄隣
(又

`ま

薄在地う

芦量盛大奉“チI町併5

壌  癬  削  隠  分
支細′ど受 1,た 者の氏名
r受 ,ま名称 )

辮競轟昭驚

年 月 需

125/19/3と

(2)経常経費 (入件費を除くc)げ)為訳

金 籟

11)066

支 醒 命 隷 的

備轟

行番号

37

3S

89

4(l

珪1

42

48

珪4

,と5

4G

義7

48

垂9

50

51

る建

53

54

12



とエラー予証ック潜】

(そのた4)

急.備轟・鵜耗轟費

備 考文轟を受 tすた審の経虜
(叉感所在地J

項  霞  別  懸  分
文朧を費 T'たなの氏基
(又は乏蘇 )年 月 癬

(2)経常経費 (人俸費を除く奪)の内訳

金 額

268,596

支 と鶴め 躊 約

そ の 他 舎 支 ェ甲J

行番号

127

12心

監29

130

と3 1

13a

133

134

135

136

と3宇

と38

139

と義0

1義登

1碁α

と43

弦44

′g



〔エラ~チ燕″″済1

(その14)

3.鑢議・消耗轟費

鑢 驚支と魂を発 iすた者の機断
(又歎所在地)

項  ロ  ダごll  隠  分
支鶴を受 4すた墓

いの氏名
(又は墓称 )年 月 霞

(2)経常経費 (人枠費を除く。

'の
内訳

金 額

2,411,318
支 歯 の 目 森

′ヽ
3

△
類 計

符番号

も

,半



(難 予―チ譲ンタ済注

(その11)

4,事務麟費

鶴 考支鶴を受 t'亀籍の住隣
(文 ,ま所在地 J

神戸南遼水盛持理舎7-18-10

神戸落議水騒舞目舎作 lS一生O

神戸蕉鍵永藤幹臓台7-‐ lS一とO

卒学戸市垂水懸常翻台 7… 18-10

神戸市議水饉持翔台7-18-10

率申戸宙麓水隠緒機台7-18● 10

神戸落錢水騒舞臓奮7-18-10

神戸南鍵ぷ隠舞鰯台粋18-10

神戸市議水医持翻台狩18-10

神戸落錘水踵籍口脅作 IS一踏

韓芦常垂水隠持瞬舎冷18-10

神戸常麓水踵狩瞬脅7ヽ 18-10

面営市櫨瞭町虚-28

神戸帯纂感臣荒爾町3-45-kO

舞陸菊爽麟ヨ軒26… 1｀

革輩戸常デく騒霞騒勇とlttT2… 5

東京ギ髯Tゝ子代瞬隠餞が齋卜肝鬱

東京都千代機騒議が闇トト2

項  目  渤1  懸  分
文機を受 tす た驚 r'う氏鳥
て又すよ鬼称 )

立花 弘尊 ,

立花 弘蕪

立花 弘尊

立花 弘尊

立花 弘導

立花 弘尊

立茫 弘尊

立花 弘導

立花 弘尊

立花 弘筆

立花 弘導

載花 弘尊

阪神南姦営県縦事務所

マツザフ

苗圏 縫
鶴 トヨタレンメリース

駐麓  "
層本郵便鶴

踊本郵使鶴

年 月 爾

無25/1/30

H25/2/全O

H25/3/27

置23/5/8

Ha5/5/29

H95/6/26

耐包S/7/2義 .

斑包5/8/21

置25〆9/25

■25/10/巳 6

重豊5/とと/28

雄包5/19/26

職25/6/10

腱25/$/8

置25/9/2轟

Has/1o/24

競2患/2/20

重巳る/8/21

(2)経常経費 (入件費オど除く。)の内訳

金 額

15,009

15,000

15)000

′15)000

715,O09

ィ15,000

″15,000

″15,000

/15,009

715″ 090

F15'090
15,000

89,500

25,000

/ 86,290

15″ 750

22争 620

16,8軍 0

支 鶏 の 目 鑢

駐車代

陸薫代

錢薫代

蘊車代

縦車代

錢車代

駿臨代

駐_奮_代

嬢車代

縦薫代

賤家代

織蕪代

鶏動車_税

ゴミ擁却費

自動察保険

自動蕪 デー丞

レタックス

″タックス

行警持

と

2

3

4

5

8

7

惑

9

1 O

1と

12

1 8

14

15

1谷

と7

と感

ro



とエラー千五:′ ″溝】

(その 14)

(

4.事務所費

備 考吏鳥を受セすた奪の徹隣
て支 t'ま所在批う

東京都千代籍雖嚢が関1-鮮 9

京都市下京麗学数等爾紺r105

壊  爵  騨1 ・離  分
貢鍵を貸とすた希の氏稲

(又とま名称 )

露本郵榎鶴

京都会計合翻事務所

等 月 隠

H25/12/13<

H25/2/2T

彼)経常経費 (人俸費を除く→)の内訳

後 額

11,600
ソ 210,000

支 ι
Httl σ_う 潮 鋤

ンタックス

会計監査

待番号

と9

20

2 1

22

23

24

25

26

27

豊8

29

30

81

39

38

34

35

86

イら



とエラーチェ■夕済

'

(その14)

4.事務新費

備 考東出を費
'す

た筆の経済
(又は離在地 )

項  園  孵!  懸  分
支期を受

'す

た群オブ)氏銘
(更 ,まゑ蔑齢等 瘍 翔

(2)経常経費 (入絆費を除く。)の為訳

盗 額

137,505

支 農 σ)目 的

そ の r毯 の 支 龍

行機1号

37

38

89

40

41

イ42

43

義義

4愚

46

47

瑳感

49

59

51

患2

心8

心4

17



【エラーチェンク斎I

(その14)

4.事務所費

機 考支出を資けた警T,律断
(文ιま所在地う

項  目  別  丞  分
更囲を雙 tす な憲 (″

・
夕氏名

r又 は基線 )年 月 日

級)経驚経費 (入件費を除くゃ)の″式l訳

金 額

745,085

支 出 の 目 的

ハ
観 詩

行^番号

IP



(そ (ア )15)

備 弩

争尊戸市垂水区塩羅北露r4-23轄

神戸市簸球く区挑曲台2-1188-23

三露ヨ南酪が虚2-13…65

神戸落垂水藤北舞子霊-6-a一とと1

1.組織活動寮'

交際費

支農を受けた^幹の住新
(k,ま断4地)

三 Bヨ学園園窓会

鍵本題続力陣審議福祉
協会

支高を受 tすた職の角名
F又 威鬼称〕

奈後撥会準触壷

高砂会

項  爵  別  饉  分

年 月 日

H25/2/8

灘23/2/20

H25/7/24

H25/12/8姦

額金

24,009

′ 21,600

/ 15,000

′ 15,O00

(3)政治活動費 (″,内訳

支 議 の 翻 釣

会費

会費

会費

会費

31

41

15

61

1『

と,3

6

7

3

9

10

12

行番号

1

2

6

4

一う



〔熱ラーチエンタ溝,

そその13)

1.組織活動費

交籐費

憾 考
貢翻を受 t亨た者の篠所
(又 :ま所在

'色

)

寝  翻  騨1 区  分

支鐵を受 :'た畜ヂブ氏義
(~文 l・ま亀称 )年 月 癬

(3)政治織動費の内銀

金 額

335,000
410,600

支 議 の 爾 的

そ {″》他 の 支 醒

△
鐵 計

符甕号

20



〔iサーチェック潜】

(その15)

1,線織活芸ナj費

渉外費

織 埓支識を受 ,すた者y)僅所
tk霰所在地)

齊騒薫顧曲期 1工も

神戸南東難隠蕪鱗浜露丁23-18

項  鰯  舟ll  臆  分

文鶴を受けた精の氏鶏
(又は名承 )

薄療議車子搬縛

F`◇、8,  SCととRAN氏

年 月 踏

搬25/2/20

H25/11/とと

(3'政治活動費のぬ訳

金 額

10テ 500

.16,380

支 議 の 機 的

薄晶代

南晶代

行番考

と

つ

3

4

5

6

7

8

9

10

1 と

12

13

とと塗

監5

16

とr

と患



【轟ラー子ェプタ斎】

(その15)

と.組織活動費

渉外費

嬢 鷺文腕を受けたィ者の繊薪
(叉は所在地)

項   隠   別   懸   歩)

翼 l撃を費
'す

た籍の民嘱
(又は車、称 )纂 歯 翔

(3)政治緑勃費′デ♪ぬ譲

金 額

42,011

68,891

支 爆歳く′)露 鶴

そ の 絶 の 文 議

▲
鷲l 計

行番号

n



〔濃ラーチェィク譲ユ

(その15)

1.組織活藝費

活動費

憾 路文 lはどとを受 :すた輩の能所
(叉は藤rr森地)

熊本県却r鹿南曲麓1768

項  露  別  抵  分

文歯を受けたな tゴ)氏慕
(又をま堪称 )

鶉清流離

年 月 翔

鷲25/9/9

(3)政治活動費 r′)内訳

金 額

66夕 000

支 亀
'p翔
齢

研修費

行番号

義

2

3

4

う

心

7

8

9

ユCl

11

12

監B

1 4

15

と◇

1 r

18

ユ



半
ハ

饉
議
連
饉
韓

，
謂

憩
翻
理

鸞
　
懇

ハミ
報
監
理
解
〕

漢
撃
Ｏ
静
里
持
感
弾
藍
根

Ｑ
　
　
隠
　
　
一議
　
　
睡
　
　
響

六
鍵

雫
笙
Ｇ
綽

螺
煙
Ｘ
〕

鷲
む
感
鱒
鷲
燃

一

臨

曜

挙

鮨
ミ
§
態
轟
理
寒
答

（憩

懇

韓

○
蛉
⇔
ぶ碕
備

Φ
蛉
０
〔⇔
６

越

饉

Ｇ

観

枢

謎

枢

Ｑ

選

舎

や

蘊

受題

兼
鞠
峰

一擦
無
ゝ
藍
ホ
ー
ふ
鴻
】

（域
Ｇ
即
）



【経ラーチぷドタ携】

くその辱)

1.組織活動養

交通費

憾 髯文議を受ヨすたな (ア)篠隣
(叉こま謝在地 )

大阪市義L遜蓬霞2T424

姫路蔀西駅講離rl番地

姫路落西駅講町 1番地

大卜庶帯北区芝朝2-424

神戸市長閣撼魏基数騨 “と
ンと

硬 議 甲」ll  区  分

ズ鍵を受 tすた畜の角馬
(又は堪称)

薦隠泰旅客鉄通

:ヽ申嬢バス籐

率学魂霊バス鶴

爾燭本旅審鉄適

と触場電気鉄蓮鶴

等 目 藤

H25/S/20

嶽25/5/豊 0

E25/S/色 0

整包S/8/21

H25/8/30

(3)政治活動費の内訳

金 額

13,47o

26, 330

26,330

13,470

23,940

支 施 モデ)鶴 約

交通費

交通費

交通費

交通費

交通費

行番路

1

2

3

4

り

6

t9

O

1 O

11

≧包

1 3

生4

15

猛心

17

と思



【エラーチェン々 満I

(その15)

1.組織活動費

交通費

艤 考
支鶴を資さすた者の住渤,
(又は所在地)

項  目  却1  区  分

支盛を髭 1すた給 (″)氏基
(叉態名警 )年 月 簿

(3)政治活動費の内訳

金 額

305,310
408,850

支 臨 び,露 的

そ の 他 の 支 議

舎    静

行番号

好



I基 ラーチェメ″済】

(その15)

備 考

大阪市中央懸北浜東4帝38

大阪市中央盛北浜東4-38

大阪蔀中央騒北濃東4-33

大阪落と†′再奥隠言と際東Ⅲ33

大顔常中喪隠北濃東4-38

大阪市中央盛北浜東rl_33

大子̀衰市中喪藤北浜東4-33

1.組織活鐵費

還行拳,

支臨を受けた奪の越助
(叉な断独地 )

大阪南中央隠掻ヒ議東4-88

大阪常中典睡宝繰東争83

大阪蔀 E停央区北浜薫争33

大阪落中央区或凝薫Ⅲ33

大阪落中央撼北浜東4-3息

腑デ姦~シ~ビ~

隣ジ詠―シービー

籐ジ振―シーご―

鶴ジューシービー

機ジユーシーど―

燃ジ註―シービー

燃ジェーシービー

文柱守4を受けた密イデ)氏名
α奨,ま塩称 )

鶴ジェーシ甚ピー

鶴ジ議~シエビ~

鱒ジェーサービー

鶴ジェーンービー

鶴ジエーシービ…

種25/10/10

H25/11/11

導25/12/と |

年 月 圏

厨25/1/10

疑25/2/12

獅25/3/11

狙25/4/10

H25/5/8

H25/6/1釘

付23/7/10′

H25/8/1を

H23/9/iCl″

項  露  騨と  医  分

88)405

額金

ャ 36,885

15,525

76,605

49,450

84,125

′86,480

70,885

81,467

91,250

69,280

58)105

ETC

膨TC

ETC

ETC

(3)政治活蒙ノ寺費61,内訳

支 纏 の 目 的

ETC

逮Tぼ

ETC

ETC

ETC

,TC

ETC

ETC

6

7

8

9

O弘

11

12

13

1奄

金と

16

17

18

行番号

1

2

8

4

5



そエラ~チエンク湊I

(その15'

1.組織活動費

逓循耕

傭 考文出を髭けた警の篠所
(叉 4ま所在地)

項  巖  脚1  騒  分

丈線を受 tす た奪げ)氏馬
(又 :ま名期命等 棗 隠

(3)政治享普動費12)ぬ訳

金 額
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【エラーチれソ守携甚

(その15)

1.組織活動費

鮭窯代

憾 考支癌を受
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た警め繊所
(又 f三難所在
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項  朦  別  隠  分

更鶴を賛章サ亀森の氏鍮
で更 ,■デ

'≒

称〉年 月 際

(3)政治活動費́の内駅

金 額

114)680
114,6毬 0

支 艤 の 翻 機

そ の 催 の 支 脇
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【エラー子翼ック湊〕

(そ〔声)15)

1.組織活動費

組織対策費

構 埓支出を受とすた者の住所
(叉熱所在地 )

項  爾  別  区  分

更鶴を費けた奪の氏臨
(又は名称 )年 月 際

(3)政治活動費の ,テ1ヽ諏

金 額

27)841
27)841

支 崩 の 周 綸

そ の 催 の 支 鶏
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【エラーチェック済妻

(その16)

3.機関紙誌の機脅事業費

露p昂J

篠 考文鶴を受 すヽた積の儀所
(又 |ま所在地,

卒攀戸甫桑熊盛水本通 10… lT鼠9 。

神藤常兵驚隠水本通10-攻 -29

神戸帯桑庫区水木通10工1-29

4・学戸蕪兵庫盛水本通10-卜 29

4申戸常条藤騒ぶ本通10-1-29

卒申戸密兵庫区ふぶ通 10…μ29

瑛  自  ア,ll  懸  分

女線を受 t'た警 lす)氏鶏
(又 tま塩募〕

(有)高本部癖4

(有)蕊本印刷

(有 )高木富]届1

(有)高木療「婦∬

(′

~簿
)高本報轟1

(有)蔑本露11轟 ll

年 月 剛

H25/2/21

置25/5/7

H25/7/α

観25/7/31

HE5/10/80

H25デ 12/1,

(3)政治糠動費の内訳

金 額

50,400

78,225

23,625

52,50Q

205,275

38,010
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455, 070
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【譲や一チェィク済鬱

(そ (″)15)

3.機関紙誌 (1)発行事業費

発送費

構 寿文藤を受 iすた警め篠騎
(叉 F三所在勉)

東京都千代 EEl巨霞ヶ関卜3・ 2

東京都中央区銀座歩16-10

項  ロ  ダJll  隠  分

貿鶴を箕けな籍の氏馬

`又

はな欺 )

瑠本郵便翻

ヤマ ト蓮鍮鶴

年 月 理

H25/10/84

灘25/11/8

(3)威治活動費の,AB誤

後 額

196″ 295

278レ 800

0

475,095

支 と爆の 目 的

郵送代

発送代
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行番号

生

2

3

義

5

6

7

8

9

lr)

とと

と豊

≧3

1塗

とと

P皇



Iエ テー子ニック済ユ

(その15)

4.宣伝事業費

等藁

鋳 考支出を受 :すた警t?牟斎
(又は藤在地 )

項  翼  騨1  区  分

交出を受いまた
'静

rブ)氏名
(斑 賤盗称 )年 月 目

(3)政治活動費の内訳

金 鎮

13,507

13,507

文 臨 の 爾 的

そ の 他 の 実 錢
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篤l 計
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〔■ラー子長フタ済】

(その15'

7.調査研究費

資料費

鱚 埼支出を受 iすな彗の性薪

(叉 Fま斎在地)

項  目  翔子  懸  分

支出を受章すた警の氏堪
(又 lォt亀称 )年 月 園

(3)政治活動費め,入l譲

金 額

25,553
25)553

支 基 の 目 的

そ
『
〉イ逸 の 支 崩

ム
E4 針

行機号
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【露ラーチェック斎】

(そ♂)13)

9,そび/)他 (F理費

そ (′)他

憾 考

事務所家贅神戸市蔭区宮下歩7-2

項  課  別  区  分

支熊を受 tす た者の氏零
(Kは基称)

燕松 信介

年 月 爾

H25/1霊 /25

(3)敏給活動費の内訳

金 願

840,000

O

8嚢 O夕 000

支 議 の 路 鑢

金錢以外のもげ)に よる寄付和

選分          __

そ σ)他 の 支 11歳

舎 計

行番号
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〔鉱ラーチェンタ傍I

(その17)

1 資産等rデ)総播表

資 産 等 の 状 汎

考惟

翻

園

理

図

園

軽
ヽ

園

翅

園

涸

園

囲

騒l

隠

盤

爾

題

有

題

駆

題

壼塗盈盈 盈盈纏透理 盟島 羞越盈登錘盆潔

万麗を超える施設α
'潮

こ翔峰閣する縫

盈
サ

シ 鐘Å盈』と2盛盛述理 五畳と錘之ゑ勉込窒

好 痙 盗融錘

ク 越 盈 色 童 乙 睦 盈

ケ 鐵敏盈正と盆盛盛述適 五菫と鐘之ゑ霞越盆

縫イ 鐘

夕 筵縫盈臆ゑ之量盈と玄垂麹≧鐘丞鐘童麹全筐鐘撞

盪 径 金 饉 鑢 選 理 重 邑 と 趣 盈 逸 艶 産エ

盆
鐘
盪
丞

オ
≧
驚
び
通蝕蟄錘塗雄量搬撞
痙 遼 盆 空 途 重基
盈 毯 隆 く 盤

送
〉

誕鐘鐘力 釜

資 麓 等 σ)密 無

資 産 等 の 雲 爾 ダ」ll区 分
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【エラーサエァ々 溝】

(その20' 童
露

簸
繭

移嵐

添付審類 (別添(″)とおり)

1 鎮蛇更藝等の写し

匠l 2 錘査意見審 (政党本部股び政治資金題体に践る苺)

図  感 藤/賓治費盈雛査報告書 (国会議員関係敏治閲体に躁る。)

通の報告蕃才ま、政治資金規五法に従つて作成したものであつて、藁実に
‐
本回違ありませんっ

平成26年 2月  5自

政治鐵 l本 の名奉′争、 本継信介後援会

会計費任者の氏名  太婚 点 (碑注

代 表 者 の 氏 名  (代表警については鱒撒砦のみ確入すること
'

(報ユ
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